МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ

П Р И К А З
ПЕТРОЗАВОДСК

VJ. /й о%> я  № P&Z

О сроках проведения муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников в
Республике Карелия в 2017-2018 учебном году

На основании приказа Министерства образования и науки Российской
Федерации от 18 ноября 2013 года № 1252 «Об утверждении Порядка
проведения всероссийской олимпиады школьников»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить сроки проведения муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников в Республике Карелия в 2017-2018 учебном году в
соответствии с приложением к приказу.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на Первого заместителя
Министра Т.В. Васильеву.

А.Н. Морозов

Приложение к приказу Министерства
образования Республики Карелия
от S  октября 2017 года № P tfoZ ,

Сроки проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников в Республике Карелия в 2017-2018 учебном году

Наименование
общеобразовательного предмета

Даты проведения

Экология 9 ноября
Астрономия 10 ноября
Литература 13 ноября
Математика 14 ноября
Искусство (мировая художественная культура) 15 ноября
Обществознание 16 ноября
Физика 17 ноября
Информатика и ИКТ 18 ноября
Английский язык 20 ноября
Г еография 21 ноября
Химия 22 ноября
Основы безопасности жизнедеятельности 23 ноября,

24 ноября
Французский язык 27 ноября
История 28 ноября

Немецкий язык 29 ноября

Русский язык 30 ноября
Биология 1 декабря
Экономика 2 декабря
Право 4 декабря
Физическая культура 7декабря,

8 декабря
Технология 11 декабря,

12 декабря